

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

बदलाव्यता द्वेष आवेदन प्रारूप

## (Healthcare)

(स्वास्थ्य एवं सुख)

 Koshika  
foundation

[View Article Online](#)

### **Building Block of life**

APPLICATION No.: S105191072 (70819) APPLICATION DATE: 13/5/19  
अप्लाइ नं.: सी १०५१९१०७२ (७०८१९) अप्लाइ दिनी:

卷之三

NAME of APPLICANT :  
आर्येन्द्र का नाम

**FATHER'S/WIFE'S NAME:**  
पिलाकटाण की नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS \_\_\_\_\_

(B-13) Srinivasulu New Delhi

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: राजा आगामी पहा

As Follows



OCCUPATION: Housewife

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

**TOTAL ANNUAL INCOME:** Rs. 96,00/- (Family Income)

(Attach Proof of Income) \_\_\_\_\_  
(अपना आय का सिवाय)

RAM No. संकारित नम्बर

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)**

Yes / No

SIMPLY DETAILS 

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**  
 अपनाएं के लिए वित्तीय सहायता

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरीबी रोटा के बंधे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लेकर प्रिय संलग्न करो)	अख्य अप वर्स प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लेकर प्रिय संलग्न करो)	दुपचाला कार्ड (प्रमाण पत्र को लेकर प्रिय संलग्न करो)	अन्य कोई साक्ष

**PURPOSE FOR REQUESTING ASSISTANCE:**

ਜਾਇ ਹੋਵ ਕਿਉਂ ਗਈ ਬਿਨਸੀ ਕਾ ਭਵਿੰਦਰਪਾਲ

ASSISTANCE BEING PROVIDED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

सम लकड़ा के खेतों अब यहाँ जिसमें अब सौंदर्य से उत्तम रुप हो गया

**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा पर:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण ये जानकारी के अनुसार जाव एवं सही हैं। यदि कोई विवरण ऐसे कथन अवश्य या यात्रा है तो यो यात्रा निरल की जा सकती है।
- 2) मेरे हाथ से सहायता यात्रा "कोशिका फाउंडेशन", से भी नहीं होती है। डाक्टर डप्लोमा यात्री बैंडरेच जो तुम्हें के लिये किया जाएगा, वो इस प्राप्ति में भाग नहीं है।
- 3) मैं पूरी करता हूँ कि वित्त सहायता देने का प्राप्ति को पर्याप्त है, वह यात्रा का व्यापक या सकल विस्तृत विवरों अवधि दृष्टियोग्य/वैयक्तिक कामनों से न हो रहा है और न ही व्यापक में गुण।

**AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करता)**

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to user/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रपत या अपने हस्ताक्षर या अंकों की डाय ताक्षर, मैं (आवेदक) अपनी जानकारी की पूरी करता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके व्यापारों" को अधिकृत करता हूँ कि मेरे नाम, जन्म, वास्तविक जीवन के विवरण में उपलब्ध हैं, ताकि "कोशिका" द्वारा नामी, दान, यात्राएँ द्वारा उद्देश्य में तुम्हारी गोपनीयताएँ और उपलब्धियाँ के लिये किसी भी प्रकार नहीं देखी जानी चाहिए।
- 2) मैं (आवेदक) इस नाम से सहायता हूँ कि मेरे नाम, जन्म, वास्तविक जीवन के विवरण में उपलब्ध हैं पूरी रूप से सहायता का हकदार नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" द्वारा उसके व्यापकों का नियम अद्वितीय और व्यापकता होगा।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :**

आवेदक के हस्ताक्षर या अंकों का विवर

**AGREEMENT by HOSPITAL (हस्ताक्षर द्वारा करता)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसकी अधिकृत, हस्ताक्षरी की दोहरी या नव्यता/एंटी की "कोशिका फाउंडेशन" से विवरण हैं तुम्हारी की जाती है, जिसे हम (हस्ताक्षर) निम्न उक्तात से नव्य या नव्यकार करते हैं।

- 1) यह कि जो यो यात्रा और न हो व्याप्ति में विविध भवायता किसी भी भावकारी संस्थान में किसी व्यक्ति या लोगों को ले ले देते हैं, वैसे कि इधरने "कोशिका फाउंडेशन" से विवरणित/विवरित उक्त यो सम्बन्ध में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा यह देता है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता विवरण अधिकारी ताक्षर या किसी अन्य सम्बन्धित से सहायता लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूरी में सम्बन्ध बना जाता है कि अस्पताल द्वितीय यह उक्त अधिकारी द्वारा किसी भी व्यक्ति से नहीं लेना चाहता।
2. "कोशिका फाउंडेशन" से लो यह नई सहायता देवात विवर प्रदृढ़ित की है। एंटी यह हस्ताक्षर द्वारा यो गई गतिविधि का उपयोग यो व्यक्ति को लाइसेंस देता है। इसलिये हस्ताक्षर में योगी के हस्ताक्षर सुधार और अन्त जाने की सही विधिवाली दोनों यो हस्ताक्षर की दोनों और "कोशिका" को कोई सूचिका या नियमोंसे इस यात्रे में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वीकृती को जिए संमतुति

Date of Surgery जारी की गयी तिथि	Dr. & Regn. No. (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) DRS M दृष्टा द्वारा तात्पुर व हस्ताक्षर व नं. न.	D (Name/Designation & Stamp of Authorised Signatory Medical Superintendent on behalf of Hospital) SHROFF EY 4-9, Keshav Colony अमृतसर-हरू ०१८
13-05-19		

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नव्यसी हस्ताक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नव्यसी हस्ताक्षर 2